

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz?

Dün akşam açıklanan Fed'in Mart toplantı tutanaklarında destekleyici para politikasının süreceği taahhüdünü korunmasının ardından bu sabah ABD ve Avrupa vadelerinde alıcılı, Asya piyasalarında ise karışık bir seyrizlenmekte. Güney Kore Kospi Endeksi hafifçe ekside, Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi artıda seyretmekte. Japonya'da Kovid-19 vakalarından dolayı Tokyo'da daha sıkı önlemlere geçişin planlanmasının hisse piyasasını olumsuz etkilediği görülmektedir. Mart toplantısına ilişkin tutanakların politika yapıcılarının ekonomik toparlanmada daha fazla ilerleme görmek istedikleri konusunda hemfikir olduklarını işaret etmesinin ardından S&P 500 Endeksi rekor tazelerken, Apple Inc. gibi büyük teknoloji şirketleri Nasdaq 100 Endeksi'ni yukarı taşıdı. Fed yetkilileri Başkan Powell'in enflasyon konusundaki duruşuna paralel olarak risklerin yüksek olmadığını ve tahvil faizlerinde görülen son yükselişin güçlü büyüme beklentilerini yansıttığını düşünmekte. ABD Doları art arda beşinci günde de düşerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,66 ile yatay seyrini korumakta. Bugün, IMF ve Dünya Bankası'nın etkinliğinde Powell'in katılacağı panel takip edilecek. Almanya'da açıklanacak fabrika siparişleri verisi ve ABD'de haftalık işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ekonomik toparlanmaya dair ipuçları verecek. Dün bankacılık sektörü öncülüğünde gelen tepki alımlarının bugün açılışa da etkisini sürdürmesini ve endeksin 1.430 direncini aşmaya çalışmasını beklemekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu?

Küresel piyasalarda dün Avrupa endeksleri yatay satıcı hareket ederken FTSE100 endeksi ile İngiltere %1'e varan yükselişle pozitif ayrıştı. İngiltere, nüfusunu aşılama yarışında Avrupa'nın geri kalanının önüne geçti ve vatandaşlarının neredeyse yarısı ilk dozu aldı. Oxford-AstraZeneca çekimindeki tedarik sorunları, son günlerde ilerletmeyi yavaşlatmış olmasına karşın ülkenin aşılama da önde gitmesi pozitif bir durum olarak görülüyor. Ayrıca Şansölye Angela Merkel, enfeksiyon oranları çok yüksek olduğu için Almanya'da Kovid-19'un yayılmasını engellemek için kısa ve sert bir tecrit taleplerini desteklediğini söyledi. Euro Bölgesi Hizmet Sektörü PMI verileri aşı iyimserliğiyle artarak sektörde büyümeyi işaret etti. IHS Markit verilerine göre Hizmet PMI Mart ayında 45,7'den 49,6'ya yükseldi. Chicago FED Bankası Başkanı ekonomik görünüm konusunda çok daha olumlu hâle gelse de, ABD Merkez Bankası'nın enflasyonu daha sağlıklı hale getirmek için bir süre politikayı beklemede tutması gerekeceğini beklediğini söyledi. Ayrıca ABD'de Dış Ticaret Açığı Şubat ayında 71,1mlr USD olarak rekor kırdı.

BİST100 endeksi dün günü, %0,19 oranında kayıpla 1.417,89 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.402,36-1.422,48 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,86 artış, Sınai endeks ise %0,55 oranında azalışla günü tamamladılar. Fitch Rating, yayımladığı bir araştırma raporunda, TCMB Başkanlığında yaşanan değişim sonrasında Türk bankaları için refinansman riskinin arttığını belirtmesi önemliydi.

Veri gündemi: Bugün, Almanya'dan fabrika siparişleri, Euro Bölgesinden üretici fiyatları, ABD'den ise haftalık işsizlik verileri takip edilecek. Yurtiçinde ise İstanbul Sanayi Odası İhracat İklimi Endeksi verilerini açıklayacak.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Şub	1,00%	1,40%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Şub		2,50%
Türkiye	10:00	İSO İhracat İklimi Endeksi	Mart		51,5
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Şub	1,20%	1,40%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Şub		0,20%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		719K

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.417,89	-0,19
BIST-30	1.454,08	+0,07
BIST-BANKA	1.102,67	+0,86
BIST-SINAI	2.642,63	-0,55
BIST-TUM	1.665,05	-0,27
BIST Hacim-TUM(mn TL)	25.117	-14,17
VİOP30 Yakın Vade	1.463,75	0,39

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	8,1611	0,24
EURTRY	9,6870	0,14
EURUSD	1,1873	-0,01

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.738	-0,31
BRENT	63	0,62

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
YYAPI	10,00	IZFAS	-10,00
CEOEM	10,00	TRILC	-9,97
MTRKS	10,00	SAYAS	-9,44
FRIGO	9,99	RTALB	-8,26
NTGAZ	9,98	DMSAS	-7,53

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	6,84	1.154,81
EKGYO	1,97	1.125,96
BJKAS	9,25	969,10
JANTS	901,40	950,83
THYAO	12,85	881,63

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Doğtaş Kelebek (DGKLB):** Yönetim Kurulu 07.04.2021 tarihinde yurtdışı perakende satış faaliyetlerini daha etkin yönetebilmek üzere; KKTC'nde "Doğtaş Kelebek Mobilya Kıbrıs Ltd. Şti." unvanlı, 50 bin Euro ödenmiş sermayeli yeni bir şirket kurulmasına karar vermiştir.
- **ICBC Turkey Bank (ICBCT):** Banka tarafından, The Export-Import Bank of China, Paris Şube'sinden, 2 yıl vadeli olmak üzere 40mn Euro tutarında kredi sağlanması amacıyla bir sözleşme imzalanmıştır.
- **TAV Havalimanları Holding (TAVHL, Sınırlı Pozitif):** Pandemi kaynaklı uçuş kısıtlamaları 2020 yılında Şubat ayının son haftasından itibaren tedicri olarak başlamıştı ve 2020 yılının Nisan ayı itibarıyla hizmet verdiği havalimanlarının neredeyse tüm trafiği durmuştu. Bu nedenle 2021 yılı ilk üç ay trafik sonuçlarını 2020 ile karşılaştırırken 2020 yılı Ocak ve Şubat aylarındaki yüksek baz etkisini görmeye devam ediyoruz. Mart ayı aylık trafik rakamlarını 2020 ile karşılaştırdığımızda ise, Antalya dış hat yolcusunda geçen seneye kıyasla %7, Bodrum iç hat yolcusunda geçen seneye göre %28 ve Alanya Gazipaşa dış hat yolcusunda geçen seneye göre %246 artış görüyoruz. Bu artışlar, sektörün genel beklentisi olan kısa mesafeli tatil destinasyonlarına ait yolcu trafiğinin en hızlı toparlanacak segment olacağı görüşünü destekliyor.
- **Lokman Hekim (LKMNH. Pozitif):** Şirket Yönetim Kurulu, 27.03.2021 yılı olağan genel kurul toplantısında onaylanan kâr dağıtım kararı neticesinde; 200mn TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 24mn TL olan çıkarılmış sermayenin 6,22mn TL 2020 Yılı Dönem Net Karından, 5,78mn TL Olağanüstü Yedeklerden karşılanmak üzere, toplam 12mn TL (%50) bedelsiz artırılarak 36mn TL'na artırılmasına karar vermiştir.
- **Metro Yatırım Ortaklığı (MTRYO):** 1,65mn TL tutarında brüt kâr payının 1 TL nominal değerli paya ödenecek nakit kar payı brüt=net 0,0393560TL olmak üzere dağıtımı yapılması teklifinin Olağan Genel Kurul'un tasvibine sunulmasına karar verilmiştir.
- **Yaprak Süt (YAPRK):** "Teknoloji Yenileme ve Modernizasyon Kapsamında Makine-Ekipman Modernizasyonu Yatırım Projesi" kapsamında proje dosyası hazırlanarak Tarım ve Orman Bakanlığı-Kırsal Kalkınma Daire Başkanlığı'na 07.04.2021 tarihinde hibe başvurusu yapılmıştır. Hibe başvurusunun olumlu sonuçlanması durumunda, modernizasyon amacıyla yapılacak proje kapsamında; bir adet 30 metreküp kapasiteli sabit yem karma makinesi, bir adet traktör arkası 14 metreküp kapasiteli yem karma ve dağıtma makinesi ve bir adet 15 bin litre kapasiteli süt soğutma ve depolama tankı alınacaktır. Yatırımın tahmini maliyeti 1,5mn TL olup, hibe oranı %50'dir.

Ekonomi Haberleri

- **Fed Tutanakları: Hedeflerde kayda değer ilerleme sağlanması biraz zaman alacak.** Fed'in son toplantısına ait tutanaklar, maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerinde kayda değer bir ilerleme sağlanmasının biraz zaman alacağını ve varlık alımlarının en azından mevcut hızda devam edeceğini ortaya koydu. Politika faizinin %0-0,25 aralığında sabit tutulduğu son toplantının tutanaklarında, son dönemde ekonomik faaliyet ve istihdama ilişkin göstergelerin yönünü yukarı çevirdiği kaydedildi. Ekonominin seyrinin aşılmalardaki ilerlemeler de dahil olmak üzere Kovid-19 salgınının seyrine önemli ölçüde bağlı olacağı yinelenen tutanaklarda, devam eden halk sağlığı krizinin ekonomik faaliyet, istihdam ve enflasyon üzerinde baskı oluşturmaya devam edeceği, ekonomik görünüm için önemli riskler oluşturacağı ifade edildi. (Bloomberg)
- **ABD Hazine Bakanlığı, Biden'ın altyapı paketini finanse edecek vergi planını açıkladı.** ABD Hazine Bakanlığı'nın yayımladığı Vergi Planı'nda, altyapı yatırımları, araştırma ve üretime yönelik destekler için yeni fon oluşturulmasının ve Biden'ın geçen hafta açıkladığı "Amerikan İstihdam Planı"nda yer alan yatırımların 15 yıllık sürede tamamen finanse edilmesinin amaçlandığı aktarıldı. Mevcut kurumlar vergisi rejiminin, şirketlerin üretimlerini ve karlarını yurt dışına kaydırmaları için teşvikler içerdiğine işaret edilen planda, azalan kurumlar vergisi gelirlerinin ABD'nin altyapı, araştırma, teknoloji ve yeşil enerji yatırımlarını finanse etme kabiliyetini engellediği ifade edildi.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Vergi planında, kurumsal vergilendirmenin yeniden şekillendirileceği belirtilerek, kurumlar vergisi oranının %21'den %28'e yükseltileceği kaydedildi. (Bloomberg)

- **G20'nin küresel asgari vergiler konusunda 2021 ortasına kadar anlaşması bekleniyor.** G20 Dönem Başkanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, bakanlar ile merkez bankası başkanlarının verimli bir görüş alışverişinde bulunduğu ve bir dizi taahhüt üzerinde anlaştığı belirtildi. (Bloomberg)
- **Hazine Nakit Dengesi Mart'ta 40,9mlr TL fazla verdi.** Hazine Nakit Dengesi Mart ayında 40,9mlr TL fazla verdi. Faiz Dışı Denge Mart'ta 53,68mlr TL fazla verdi. Nakit Dengesi Ocak-Mart döneminde 11,29mlr TL fazla verdi. Faiz Dışı Denge ise Ocak-Mart döneminde 56,4mlr TL fazla verdi. (Bloomberg)
- **ABD'de Dış Ticaret Açığı Şubat'ta rekor kırdı.** ABD'de Dış Ticaret Açığı Şubat ayında hanehalkı ve şirketlerin ithalat talebinin ihracatı aşmasıyla rekor seviyeye yükseldi. Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre dış ticaret açığı şubatta %4,8 artarak 71,1mlr USD'a yükseldi. Önceki ayın rakamı 67,8mlr USD'a revize edildi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini 70,5mlr USD açık olmasıydı. (Bloomberg)
- **AB, Türkiye'deki Suriyelilere mali yardım konusunda teklif hazırlayacak.** AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile AB Konseyi Başkanı Charles Michel'in Ankara'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptıkları görüşmeden sonra Türkiye, Ürdün ve Lübnan'daki Suriyeliler için mali yardımlar konusundaki açıklamaların ayrıntısı, AB Komisyonu sözcülerinin günlük basın toplantısında soruldu. (Bloomberg)
- **İsveç Merkez Bankası dijital para çalışmasının ilk sonuçlarını açıkladı.** Çalışmada, Merkez Bankası'nın kontrol ettiği dijital para biriminin kullanılması ve nakit kullanımının hızla azalmasının potansiyel problemler oluşturacağı belirtildi. Dünyanın en eski merkez bankası olan ve 2018'de e-kron kullanımına hazır olduğunu belirten Riksbank pilot projenin gelecek yıldan önce devreye girmeyeceğini açıkladı. (Bloomberg)
- **Erdoğan: Faizi tek hanelere indirmede kararlıyız.** Erdoğan, enflasyonu tek haneli seviyelere indirmede kararlı olduklarını belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan enflasyonla ilgili grup toplantısında şu mesajları verdi: Tüketici enflasyonunu 2002 yılındaki %29,7 seviyesinden %6,2'ye geriletmiştik. Son dönemde bir miktar artış gösteren enflasyonu yeniden tek haneli rakamlara düşürmekte kararlıyız. Bunu başaracağız. (Bloomberg)
- **AMB/Knot: Pandemi alım programı 3. çeyrekte itibaren devreden çıkabilir.** Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Klaas Knot, ekonomik gelişmelerin beklentilerle paralel bir gelişim göstermesiyle pandemi acil alım programını (PEPP) durdurmaya başlayabileceklerini söyledi. "Eğer ekonomi temel senaryomuz dahilinde gelişme gösterirse, yılın 2. yarısında daha iyi bir enflasyon ve büyüme göreceğiz" diyen Knot, yılın 2. yarısında güçlü bir toparlanma beklemek için bunun iyi bir sebep olduğunu belirtti. (Bloomberg)
- **Euro Bölgesi'nde ekonomik aktivite aşı iyimserliğiyle yükseldi.** Euro Bölgesi'nde şirketler aşılamların Kovid-19 krizini bitireceğine dair iyimserlikle pandemi başladığından beri 2. kez geniş çaplı büyümeye döndü. IHS Markit verilerine göre hizmet PMI endeksi mart ayında şubattaki 45,7'den 49,6'ya yükseldi. Verilere göre Almanya, İtalya, İspanya ve İrlanda'da aktivite geçen ay artarken Fransa'da daralma durdu. (Bloomberg)
- **TCMB'yi bekleyen TL'de dikkatler yurtdışında.** USD'da 4 gündür devam eden düşüş eğilimi terse dönerken, gelişmekte olan para birimlerinde de çoğunlukla yatay bir seyir izlendi. TL'de ise Hint rupisi ile birlikte negatif ayrışma görüldü. Güne 8,14'ün üzerinde başlayan USD/TL kuru 8,19'un üzerini test ettikten sonra 8,17 seviyesinde. Türkiye'nin risk primi 433 baz puandan işlem görürken, gösterge tahvil faizi de %18,56 seviyesinde. (Bloomberg)
- **İran: Nükleer görüşmeler yapıcı geçti.** İran salı günü Viyana'da gerçekleşen nükleer görüşmelerde tarafların yapıcı olduğunu ancak ilerleme sağlamak için ilk olarak ABD'nin uyguladığı

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

yaptırımları kaldırması gerektiğini bildirdi. İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Abbas Arakçi müzakerelerin cuma günü de devam edeceğini söyledi. Arakçi, Tahran'ın uranyumu %20 zenginleştirme faaliyetini durdurması karşılığında ABD'nin yaptırımlar nedeniyle bloke olan 1mlr USD'lık mal varlığını serbest bırakma teklifini reddettiğini açıkladı. (Bloomberg)

- **Fitch: TCMB başkan değişikliğiyle Türk bankaları için refinansman riski arttı.** Fitch Rating, yayımladığı bir araştırma raporunda, TCMB Başkanlığında yaşanan değişik sonrasında Türk bankaları için refinansman riskinin arttığını belirtti. Bankaların kısa dönem borçlarının arttığına dikkat çeken uluslararası derecelendirme kuruluşu, 2020 yıl sonunda Türk bankalarının 2019'dan daha az dış borca sahip olduğunu fakat 2020'de kısa vadeli dış borç oranının 2019'a göre artış kaydettiğini ifade etti. (Bloomberg)
- **Tahvil beklentileri sakın havanın uzun sürmeyeceğini gösteriyor.** ABD'de tahvil getirileri toparlama beklentileriyle yükseldikten sonra belli bir dengeye kavuşurken yatırımcılar bu tablonun kalıcı olmayabileceği görüşünde. IHS Markit Ltd. verilerine göre, 14mlr USD'lık iShares 20+ Year Treasury Bond ETF'inde (TLT) kapatılmamış açığa satış pozisyonları toplam pozisyonların 5'te 1'ine yükseldi. Bu, 2017'nin başından bu yanaki en yüksek seviyeye işaret ediyor. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

8 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Şub	1,23T	646,8B
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Şub	1,00%	1,40%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Şub		2,50%
Türkiye	10:00	İSO İhracat İklimi Endeksi	Mart		51,5
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Şub	1,20%	1,40%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Şub		0,20%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		719K

9 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Mart	0,6	0,60%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Mart	-0,40%	-0,20%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Mart		0,80%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Mart	1,50%	1,70%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub		-2,20%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub		-3,90%
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Şub		14,3B
Almanya	09:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Şub		16,9B
Türkiye	10:00	TCMB Beklenti Anketi-Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Nisan		11,54%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Mart	0,50%	0,50%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Mart	3,80%	2,80%

12 Nisan Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Mart	0,50%	0,40%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Mart		-0,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Şub	-1,62Mlr	-1,87Mlr
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Şub		12,20%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub		-5,90%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub		-6,40%
Almanya	16:30	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Şub		-0,20%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Mart	-265B	-311B

13 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Mart	60B	103,3B
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub		-1,50%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub		-4,90%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Şub		-2,90%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Şub		-9,20%
İngiltere	09:00	Görünür Mal Ticaret Dengesi (GBP)	Şub	-12,5B	-9,82B
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Şub		0,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Şub		2,00%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub		1,00%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub	8,50%	11,40%
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Duyarlılık Endeksi	Nisan	74	76,6
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Mart	0,50%	0,40%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Mart	2,40%	1,70%

14 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Mart		2,61%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Mart		21,32%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub		0,80%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub	-2,40%	0,10%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.